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Noale, Domenica 16/02/2020 - 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

CEVALI MAXIM
MARTINAZZI FILIPPO
OTGON EDOARDO
PAGAN LUCA

A WN P

2" Giornata Circuito Propaganda VE
RISULTATI COMPLET]I

50 Torpedo - Allievi M

Anno

2009
2010
2010
2009

MDA
ITA
ITA
ITA

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

ASD SERENISSIMA NUOTO
ASD SERENISSIMA NUOTO

Foglion. 1
18/02/2020

Serie

Nati 2009/10

FINALE

00:38.3
00:50.2
00:52.6
00:57.5

Punti

o O o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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